
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХХІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2026 р.   м. Стрий № 4065

Про виконання  Програми  фінансування 
військової  частини  [*****]  на  2024-2025 
роки
 

Керуючись п.17 ст.91 Бюджетного Кодексу України та п.п.22 п.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  Звіт  про  виконання Програми  фінансування військової  частини 
[*****] на 2024-2025 роки (додається).
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та на депутатську комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ





Додаток 6 

Підсумковий звіт щодо виконання Програми   фінансування   військової частини [*****]   
на 2024-2025 роки»

1. Основні дані:
           - Назва Програми: Програма   фінансування   військової частини [*****] на 2024-2025 роки  

- Номер та дата рішення про прийняття Програми №2928 від 28 листопада 2024 року
- Заплановане фінансування, грн. 1000 0  00  ,0   
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)  виконавчий комітет Стрийської міської ради 
- Мета Програми – покращення умов для ефективного виконання бойових завдань військовою частиною [*****] для забезпечення 

державного суверенітету, територіальної цілісності й недоторканності України

 2. Виконання заходів і завдань Програми

№ 
з/п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст заходу КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Плановане 
фінансування
, грн

Дата 
провед
ення

Назва, зміст заходу КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Фактичне 
фінансування 
(касові 
видатки), грн

1 Придбання комплектів 
керування безпілотним 
літальним апаратом (FPV 
дроном) на оптоволокні 20 
км

0219800 2620 1000 000,0 2025 рік Придбання комплектів 
керування безпілотним 
літальним апаратом (FPV 
дроном) на оптоволокні 20 
км

0219800 2620 1000 000,0

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *

Придбання товарів грн. шт. 1000 000,0 -

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програм



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період: 

№ 
з/п

Показники

Оди-
ниця 
вимі-

ру

Дже-
рело 
інфо
рма
ції

Затверджено паспортом (бюджетної) 
програми на звітний період, грн.

Виконано за звітний період, грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. фонд
загальний 

фонд
спец. фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

Завдання 1
Забезпечення 
військової частини 
[*****]

1. Показник затрат грн. 1000 000,0 1000 000,0 0,0 1000 000,0 1000 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1.1 Придбання комплектів 

керування безпілотним 
літальним апаратом (FPV 
дроном) на оптоволокні 
20 км

1000 000,0 1000 000,0 0,0 1000 000,0 1000 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Усього на програму грн 1000 000,0 1000 000,0 0,0 1000 000,0 1000 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Розбіжностей у виконанні результативних показників Програми не має

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


